
令和 7年 9月 1日

各    位
上岩崎自治会

令和7年度『上岩崎納涼まつり』について(お礼)

平素より岩崎の自治会活動へのご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、先般は『上岩崎納涼まつり』に、1,000名を超える住民の方々に参加いただき、盛大

に開催することが出来ました。

祭リスタッフは、地域の方々に安心。安全な場所で、楽しく交流していただけるよう準備を進

めてまいりました。至らぬところが多々あったかとは思いますが、皆様方の励ましのお言葉やご

支援・ご協力をいただき無事終えることができました。本当にありがとうございました。

今後も地域の活動にご理解をいただくとともに、ご支援・ご協力をよろしくお願いいたします。

最後になりましたが、暑い中ボランティアスタッフとして、祭りの準備から片付けまでご協力を

いただきました皆様方に感謝するとともに厚くお礼申し上げます。

代表自治会長 (蛍町)神 谷政人
大橋第一自治会長 坂井  桂
洞 北  自治会長 神谷 富隆
桜 本  自治会長 田中 美恵

lEL090~8736-6118

大橋第二自治会長 小池 慶成

洞 南  自治会長 神谷 雄治
山 手  自治会長 鈴木 義彦

E

ヽ ●

争|‐
‐

`|ヽ

,  ・

話

“

■ ●

`
_ヽ

・
1 ヽ .


